

(1)

+- [ Dodavateľ c: ] ICO:44240104 DIC:2022668670 IC DPH:SK2022668670 BOHUS SESTAK s.r.o.  Vodarenska 343/2 924 01 GALANTA  Banka: VUB GALANTA 3231865451 /0200 Iban: SK05 0200 0000 0032 3186 5451 Swift: SUBASKBX Dat.splatno:19.12.2014 Forma uhr: Dat.vyhotov:19.11.2014 PP Dat.dodania:19.11.2014 Dod.podmien:	Cislo faktury: 2014007370 Cislo dod.listu: 227749 Konst.symbol: 0008 (Odberateľ-ICO: 37971832 DIC: 2021877792 IC DPH: SK2021877792 SPECIALIZOVANA NEMOCNICA SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134 NITRA 949 88  (Miesto dodania)  IdLieh:
---	--

ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra

Podacie č.: 17099 / Prísuvný znak: .....

- 3 -12- 2014

Prílohy: .....

Skartačný znak: *OK*

Prídelené na vybavenie: .....

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

[ Str: 1 ]

	Balenie	[ J C M ]	[ C E L K O M ]
P L U / E A N Nazov tovaru	1 2	[ bDPH ] [ sDPH ] [ Mnoz ]	[ bDPH ] [ sDPH ]

Sadzba DPH: [ 20.00 ]								
	422 HU VISNOVY DZEM S KUSKAMI VISNI 5.5K	1	1	21.1750	25.4100	1.000 ✓	21.1750	25.4100
	463 HU NUSANTE 3KG	1	1	10.6750	12.8100	3.000 ✓	32.0250	38.4300
	822 HU KAKAOVY TOPPING 1KG	6	6	13.1333	15.7600	1.000 ✓	13.1333	15.7600
	3001 HU COKOLADOVY PUDING 1.3KG	4	4	5.7083	6.8500	1.000 ✓	5.7083	6.8500
	3791 HU VANILKOVY PUDING 1.3 KG	1	1	3.0083	3.6100	1.000 ✓	3.0083	3.6100
	7382 HU UDENY BUJON 1.2KG	1	1	15.4333	18.5200	1.000 ✓	15.4333	18.5200
	14212 HU CESNAKOVY BUJON 1.6KG	1	1	9.7667	11.7200	1.000 ✓	9.7667	11.7200
	20112 HU ZAKL.CHILLI CON CARNE 2X1.5KG BOX	1	1	47.7833	57.3400	1.000 ✓	47.7833	57.3400
	35692 HU ZEMIAKOVE KNEDLIKY 5KG	1	1	16.2917	19.5500	1.000 ✓	16.2917	19.5500
	41532 HU HRIBOVY BUJON 1.2KG	1	1	21.7500	26.1000	1.000 ✓	21.7500	26.1000
	44672 HU SLEPACI BUJON 1.3 KG	1	1	16.5167	19.8200	1.000 ✓	16.5167	19.8200
	44672 HU SLEPACI BUJON 1.3 KG	1	1	16.5167	19.8200	1.000 ✓	16.5167	19.8200
	45042 HU HOVADZI BUJON 1.3KG UH.KRA	1	1	17.1167	20.5400	2.000 ✓	34.2334	41.0800
	53272 HU ZELENIN. BUJON 1.3KG UH KRAB.	1	1	12.8167	15.3800	2.000 ✓	25.6334	30.7600
	99132 HU ZMES HUB NALEVE TRADIZIONE 820G	6	6	9.3667	11.2400	6.000 ✓	56.2002	67.4400
	99276 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2XZAHU.800G PL	12	12	4.0250	4.8300	12.000 ✓	48.3000	57.9600
	991572 HU SUGO POMODORO 2.6KG	6	6	14.2083	17.0500	1.000 ✓	14.2083	17.0500 X
	992722 HU POMODORO OCHUT.DRV.PARADAJ 2.55KG	1	1	18.4417	22.1300	1.000 ✓	18.4417	22.1300
	994042 HU RATATOUILLE 2500G	1	1	21.7417	26.0900	1.000 ✓	21.7417	26.0900

Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]:      39.000      437.8670      525.4400

	[ Zaklad ]	-[ DPH ]	-[ sDPH ]		Celkom za tovar:	437.87 Eur
0:	0.00	0.00	0.00		Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10:	0.00	0.00	0.00		Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20:	437.87	87.57	525.44		Zaklad dane:	437.87 Eur
					DPH:	87.57 Eur
Mnoz.celkom:	39.000				Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Pocet paliet:	20.583				Zaplatena zaloha:	0.00 Eur

IdLieh:

CELKOM k UHRADE:

525.44 Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA  
ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T

Prevzal:  
Cislo OP:  
Tel:  
Fax:

Vystavil:

**BOHUS BESTÁK s.r.o.**  
Vodárska 343/2

Podpis: *[Signature]*  
941 06 01 1111  
IČO: 44 240 104 IČ DPH: SK2022688670

*[Signature]*  
špecijalizovaná nemocnica  
St. Štefánka Zolof, n. o.  
949 88 Nitra  
oddelenie lečebnej výživy